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Wołosatki - Największe Przeboje (2004)

  

    1. Połączyła nas muzyka    2. Zabierz    3. Bieszczadzki blues    4. Samba do re mi    5.
Przekraczamy próg    6. Wędruj z nami    7. We wtorek po sezonie    8. Lato śpiwór wałówka i ja
   9. Noc w bacówce    10. Ballada dla Leszka    11. Blues od niechcenia    12. Przeżyć    13.
Moja stara peleryna    14. Przyjaciel budzik    15. Piosenka weterana    16. Pocztówka z
Beskidu    17. Zima w Wołosatem    18. Lato ucieka    19. Bieszczadzki rajd    20. Ballada
pożegnalna    21. Wam    

 

  

Cóż... Jeździłem do Stanicy Chorągwi Stołecznej ZHP w Lisznej, spotykałem się z Wołosatkami
na Rajdzie Bieszczadzkim i na Festiwalu Wołosate, który wiele razy prowadził Dh."Foka". Ta
płyta to podróż do świata, którego już nie ma... A szkoda! ---Robert  Próchnicki, merlin.pl

  

 

  

Wołosatki - harcerski zespół wokalno-instrumentalny - powstał w 1974 roku. Prezentuje i
popularyzuje walory turystyczne kraju, a zwłaszcza Bieszczadów. Zespół wpisuje się swoją
twórczością i akustycznym brzmieniem w nurt piosenki turystycznej i poezji śpiewanej. Grupa
prezentuje przeważnie utwory własne, kultywując ideę śpiewania wielogłosowego, łącząc
jednocześnie tradycję ze współczesnymi kierunkami muzyki. Muzycznie poruszamy się w
stylistyce ballady, bossanowy, bluesa, reggae, country, rock`n rolla.

  

Zespół Wołosatki wylansował wiele przebojów śpiewanych przez całą harcerską i turystyczną
Polskę. Nagrał i wydał kilkanaście płyt oraz dziesięć edycji "Śpiewniczka Bieszczadniczka".
Liczne występy w telewizji, radiu, koncerty w kraju i za granicą przyniosły mu wiele nagród i
wyróżnień. Po zdobyciu wszystkich możliwych nagród na Ogólnopolskich Przeglądach Piosenki
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Turystycznej YAPA i Bakcynalia, od 1988 roku występuje tam jedynie w charakterze
zaproszonego gościa.

  

Wołosatki dopracowały się własnego, rozpoznawalnego stylu. Koncerty prezentowane w kraju i
za granicą oparte są na szerokim, nie tylko turystycznym repertuarze. W innych krajach nie ma
odpowiednika takiego trendu muzycznego, jaki prezentuje zespół. Nic więc dziwnego, że
Wołosatki nie mieszczą się w klasycznych formach zagranicznych festiwali, wśród chórów,
orkiestr, wieloosobowych zespołów wokalnych. Ale właśnie niepowtarzalność grupy w
zestawieniu z innymi jest powodem licznych zaproszeń na krajowe i zagraniczne sceny.
---wolosatki.pl
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